
UCHWAŁA NR  XX /139 /2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia  25 sierpnia 2004 roku   

 

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie hipoteczne kredytu bankowego 

zaciągniętego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na nieruchomościach 

stanowiących własność Powiatu Łowickiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,    

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806,             

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia     

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2000 r.  Nr 46, poz. 543,   

Nr 6, poz. 70, zm.: 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253,   

Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058, z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721,     

Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, poz. 2124, 

z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz. 880)  w związku            

z art. 65 ust. 1 i art. 102 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece     

(Dz. U. z 1982 r. Nr 19, poz. 147, zm.: z 1991 r. Nr 22, poz. 92, Nr 115, poz. 496, z 1994 r. 

Nr 85, poz. 388,  z 1996 r. Nr 107, poz. 499, z 1997 r. Nr 117, poz. 752, Nr 137, poz. 926,    

Nr 140, poz. 940, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 74, poz. 855, z 2001 r. Nr 39, poz. 

459, Nr 63, poz. 635, Nr 110, poz. 1189) Rada Powiatu  Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W celu zabezpieczenia wierzytelności kredytodawcy udzielającemu kredytu 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w wysokości 1.500.000,00 PLN   na działalność 

bieżącą, Rada Powiatu Łowickiego wyraża zgodę na obciążenie hipoteką nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Łowickiego. 

 

§ 2. Nieruchomości możliwe do obciążenia hipoteką położone są: 

1) w Łowiczu przy ul. Ułańskiej 28 oznaczona w ewidencji gruntów jako dz. nr 8516/2         

o pow. 1,5706 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łowiczu prowadzi Księgę Wieczystą     

KW nr 26402, 

2) w Łowiczu przy ul. Ułańskiej 4a oznaczona w ewidencji gruntów jako dz. nr 8509/2         

o pow. 0,1859 ha, nr3255/4 o pow. 0,0767 ha, nr 3296/2 o pow. 0,0321 ha, dla których 

Sąd Rejonowy w Łowiczu prowadzi Księgę Wieczystą KW nr 8746, 

3) w Rulicach gmina Bielawy oznaczona w ewidencji gruntów jako dz. nr 284/70/2 o pow. 

1,00 ha i nr 238/70/3 o pow. nr 1,79 ha, dla których Sąd Rejonowy w Łowiczu prowadzi 

Księgę Wieczystą KW nr 21218. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Łowickiego do złożenia oświadczenia woli       

w zakresie ustanowienia hipoteki o treści wynikającej z brzmienia § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


